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Sözcü mahkum edilirken "FETÖ'nün içinde bulundum bunu saklamıyorum" diyen
isim AKP toplantısında

Murat Türk yazdı

Manisa'da FETÖ/PDY soruşturması kapsamında tutuklanan ve sağlık sorunları gerekçe gösterilerek tahliye edilen AKP
Manisa Kurucu İl Başkanı Hayrullah Solmaz ve “Geçmişte FETÖ'nün içinde bulundum, bunu saklamıyorum" diyen AKP
eski Manisa İl Başkanı Abdurrahim Arslan parti genel merkezinde düzenlenen toplantıya katıldı. 

Manisa Cumhuriyet Başsavcılığının FETÖ/PDY'ye yönelik soruşturması kapsamında, AKP Manisa Kurucu İl Başkanı
Hayrullah Solmaz 23 Kasım 2016 tarihinde Manisa İl Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şube ekiplerince gözaltına
alınmıştı. FETÖ zanlısı Hayrullah Solmaz’ın gözaltı öncesinde mal varlığına el konulmuş, bazı şirketlerine de kayyum
atanmıştı. 7 Aralık 2016 tarihinde tutuklanan Hayrullah Solmaz, 23 Ağustos 2017 tarihinde sağlık sorunları gerekçe
gösterilerek tahliye edilmişti. 

“BEN BU YAPININ İÇİNE 2008'DE DAHİL OLDUM”

Oğlunun işletmeciliğini yaptığı mekânda Bülent Arınç'ı ağırlayan Solmaz, son olarak AKP genel merkezinde teşkilat
başkanlığının düzenlediği "Kuruluştan bugüne İl başkanları ile istişare ve değerlendirme" toplantısına katıldı.
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Barış Pehlivan ve Barış Terkoğlu'nun kaleme aldığı Metastaz isimli kitapta yer alan bilgilere göre; FETÖ suçlamalarının
odağındaki isim olan AKP eski Manisa İl Başkanı Abdurrahim Arslan hakkındaki iddialara "Geçmişte FETÖ'nün içinde
bulundum, bunu saklamıyorum" ifadeleri ile yanıt vermişti. 

Metastaz kitabında AKP Manisa eski İl Başkanı Abdurrahim Arslan ile ilgili şu ifadeler yer almıştı: "Ben bu yapının içine
2008'de dahil oldum, 17 Aralık 2013 sabahı bıraktım. O kadar... Bunu da, beni tanıyan herkes biliyor."

FETÖ soruşturmasında tutuklanan ve yaklaşık bir yıl cezaevinde kalan AKP Manisa Kurucu İl Başkanı Hayrullah Solmaz ve
hakkında hükmün açıklanmasının geri bırakılması kararı verilen AKP Manisa eski İl Başkanı Abdurrahim Arslan parti genel
merkezinde düzenlenen toplantıya katılan isimler arasındaydı.

Murat Türk
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